
Příloha č. 1

Krycí list ZBV

Název a evidenční číslo Stavby:
11/102 hr. hi. města Prahy - Štěchovice, rekonstrukce, ETAPA II
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
Rekonstrukce vozovky - Davle-Štěchovice

Číslo SO/PS /

/ číslo Změny SO/PS:

102/2

Číslo ZBV:

12

Objednáte Krajská správa a údržba Středočeského kraje, příspěvková organizace 
Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5 - Smíchov
IČ: 00066001 DIČ: CZ00066001

Zhotovitel: STRABAG a. s.
Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5
IČ: 60838744 DIČ: CZ60838744

Rekapitulace ZBV č. 12 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

12.1 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

12.2 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

12.3 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

12.4 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

12.5 -1 844 570,00 549 074,50 -1 295 495,50

Suma ZBV 
č.

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

12 -1 844 570,00 549 074,50 -1 295 495,50

Části ZBV se číslují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny. 
Stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy 
a pro Rozpis ocenění změn položek.

ZBV - krycí list Číslo paré:



Příloha č. 2

Strany smlouvy o dílo č, S-468/00066001/2020 na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 3.3.2020 (dále jen Smlouva):

Změnový list

Název a evidenční číslo Stavby:
11/102 hr. hi. města Prahy - Štěchovice, rekonstrukce, ETAPA II

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
Rekonstrukce vozovky - Davle-Štěchovice

Číslo SO/PS /

/ číslo Změny SO/PS:

102/2

Číslo ZBV:

12.5

Objednatel: Krajská správa a údržba Středočeského kraje, příspěvková organizace, Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5 - Smíchov

Zhotovitel: STRABAG a. s., Kačirkova 982/4, 158 00 Praha 5

Přílohy Změnového listu: Paré č. Příjemce

1. Krycí list 1 počet listů 1 dnat

2. Změnový list 1 počet listů 2 Zhotovitel

3. Zápis o projednáni oceněni soupisu prací 1 počet listů 3 Projektant (AD)

4. Rozpis ocenění Změn položek 1 počet listů 4 Stavební dozor

5. Přehled zařazeni změn do skupin 2 počet listů 5 Supervize (Regionální dotační kancelář)

6. Přehled dalších dokladů 1 počet listů

Další doklady dle přehledu dokladů 36 počet listů

Iniciátor změny: Zhotovitel

Popis a zdůvodnění Změny:___________________

Tato změna řeší nahrazení proužku z litého asfaltu ve vozovce SO 102 podél opěrných zdí SO 253. Nahrazení proužku ušetří jednu spáru v
povrchu vozovky a bude mít pozitivní vliv jak na harmonogram stavby, tak na kvalitu díla. Absence proužku nevede k hromadění vody ve
vozovce podél opěrné zdi SO 253. Četnost chrličů zajišťuje rychlé odvedení vody z vozovky. Změna se týká pol. č. 40, 43, 44, 46, 47, 48, 94
a 105.

Jedná se o Změnu nepodstatnou, která je podle § 5, odst. (1) písm. e), resp. podle § 12 Směrnice R-Sm-36 Krajské správy a údržby silnic
Středočeského kraje (účinnost od 29. 05. 2017) upřesňující provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných
zakázek zařazena do skupiny 5 jako změna de minimis.
Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. tato Změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 222,
odst. 4) se jedná o změnu, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky, její hodnota je nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou
zakázku a nižší než 15 % původní hodnoty závazku.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn záporných Cena navrhovaných Změn kladných
Cena navrhovaných Změn záporných a

Změn kladných celkem
Součet absolutních hodnot Změn kladných

a Změn záporných

-1 844 570,00 549 074,50 -1 295 495,50 2 393 644,50

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Zhotovitel (stavbyvedoucí): STRABAG a.s. jméno Ing. Karel Šimek datum ... podpis                            

Projektant (autorský dozor): , , ... ...........""        
Pontex, spol. s.r.o. Imeno Ing. David Dvořaček datum ..... podpts                    

Stavební dozor: Pragoprojekt, a. s. jméno Miroslav Valenta datur^ Q “09” 2022 podpis        

Supervize (Regionální dotační kancelář) jméno datum podpis

Zástupce Objednatele: KSÚS SK jméno Ing. Milan Peška datum podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součástí uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobne^rop^ápy, zdůvodněny,
dokladovány a oceněny v dokumentaci této Zrněny. Tento Změnový list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto
Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby
oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele) jméno Ing. Jan Fidler, DiS. datum podpis   

Zhotovitel jméno
Ing. Tomáš Hajič

Ing. Renata Hamrská datum

 

podpis
     
 

Číslo paré:        



Příloha č. 3

ZÁPIS
o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS)

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 12

Název Stavby:
11/102 hr. hi. města Prahy - Štěchovice, rekonstrukce, ETAPA II

ČísloSO/PS / číslo Změny SO/PS: 102/2

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
Rekonstrukce vozovky - Davle-Štěchovice

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy Poznámka: _ . . , . , . .Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu

1 - zadat navrhovaných Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-)

113 362 946,56

Cena SO/PS v předchozích ZBV: údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn
záporných v
předchozích

Změnách na SO/PS

Cena všech Změn
kladných v

předchozích
Změnách na SO/PS

Cena SO/PS po
všech předchozích

Změnách

Rozdíl ceny SO/PS po
všech předchozích

Změnách a ve Smlouvě

2 3 - zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-1

stavební/montážní práce 0,00 43 669,71 113 406 616,27 43 669,71

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV: ___________________________ Údaje v Kč bez DPH

Cena navrhovaných
Změn záporných na

SO/PS

Cena navrhovaných
Změn kladných na

SO/PS

Cena všech Změn
kladných na SO/PS

(předchozích a
navrhovaných)

Cena všech Změn
kladných na SO/PS k

ceně SO/PS dle
Smlouvy v %

7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11 = 10/1

stavební/montážní práce -1 844 570,00 549 074,50 592 744,21 0,52%

Cena SO/PS po této ZBV: ______________________________________ Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn
záporných na SO/PS

(předchozích a
navrhovaných)

Cena SO/PS po této
Změně

Rozdíl ceny SO/PS
po této Změně oproti

ceně SO/PS dle
Smlouvy

Rozdíl ceny SO/PS po
této Změně oproti ceně
SO/PS dle Smlouvy v %

12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavební/montážní práce -1 844 570,00 112 111 120,77 -1 251 825,79 -1,10%

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí):
STRABAG a.s. souhlasím Ing. Karel Šimek                     

Projektant (autorský dozor):
Pontex spol. s.r.o. souhlasím Ing. David Dvořáče 

Stavební dozor:
Pragoprojekt a.s. souhlasím Miroslav Valenta

Zástupce Objednatele:
KSÚS SK souhlasím Ing. Milan Peška

Supervize (RDK): souhlasím

Zaměstnanec KSÚS SK
odpovědný za cenové
projednání Změny:

     
souhlasím Ing. Jaroslava Jurk   



P řílo h a  č.
E<D

w

3,58%

1,70%  I

1,61%

1,60%

1,46%

oo

-93,39%

|%96'$- |

Podíl cen celkcelkem 1

u

016,50

o
 

o
 

oS 
co 
CM

956,00

890,50
l

972,50'

o" 
co

933,00

747,00
5 495,50

1 cen

153

co
r-

156

CM

683

D
co

1291

A

i 
Roždí

U PRACÍ (SO/I

<N

Změn: 5
Cena celkem ve |

i Zmene v Kč 1

4 432 958.63

1 088  833,23

co 
cnid 
oo

 
<d

9  980 166,76

14 761 477,84

o
 

o
 

o"

5  373,72

co 
co_LD

| 31414  319,54

ZMĚNA SOUPIS1

>u
ro c

id
O

 
o

o
__

LO
o

 
id

o
g

o
 

o
o

 
un

Skupí

Změny kladné v 
1

153 016,

18 239, 
L.__  _____

7 956,

156 890,
CMOCM

o

| 549 074

>
o

 
o
 

, g
g

o
 

o
o

o
o

 
o

o
 

o
o

 
o

Změny záporn«

o
Ó

o"
o

 
O) 
COco 
co 
CD

-75 933,

-84  747,
| -1 8 4 4  570

ojE 0)

í v Kč j

942,13

594,231

101,98

276,26

505,34
_ i

100'068

306,72

co 
CO 
co" 
CD

o
 

inco

Sena cel!<

Smlouva

4 279

1 070

494

9 823

00ID

1 683

co

728
32 70<

inCM
>

co 
o

3
co

LD 
<D

CM
CM 
co

co 
co

ZBV číslo 3

i Cena za m.j.

235,

co* 
CM

cm"

241,

327,

I 518,

co

130,

ložek - pro :

Množství

Z>o

650,00

: 650 ,00 1

650,00

650,00

650,00

§
 

o
' 

to 
CMCO

-650,00

-650,00

ní Změn po

Množství ve
Zmene

co 
o

’
co 
co

| 38 803 ,7501

41 017,809

41 348,000

45 052,580

I o.oool

46,000

4 935,200

>0) c 0)o V) 
’n. 
n

i 
Q

ETAPA II

Množství ve
Smlouvě |

18 180,800

38 153,7501

40 367,809

40 698,000

44 402,580

3 250,000

000'969

003'989 9

oc
<p

~Z5
É

§
CM

CM 
S

CMZ>
toázev stavby: 11/102 hr. hi. města Prahy - Štěchovice, rekor

OJ■> 
O_c><Dó

 
>

 
co 
Q*> 
OO8

 
išto 
c

 
o<DCM 
O(ž)

očtu: 102 - Rekonstrukce vozovky - Davle-Štěchovice

Název položky

-

Asfa ltový beton  vrstva  podkladní ACP  16 (obalované  kamenivo  OKS) tl 
50 mm  š do 3 m
Nátěr infiltrační kationaktivní v množství emulzí 1 kg/m2 |

Postřik živičný  spojovací ze silniční emulze  m odif v množství 0,30 kg/m2

Asfa ltový beton  vrstva  obrusná  ACO  11 (ABS) tř. I tl 40 mm  š do 3 m  z 
modifikovaného  asfaltu
Asfaltový  beton  vrstva  ložní ACL  16 (ABH) tl 60 mm  š do 3 m  z 
| modifikovaného  asfaltu
Litý asfalt MA  11 IV tl 30  mm  š do 3 m  z m odifikovaného  asfaltu |

Těsnění spár zálivkou  za  tep la  pro  komůrky š 15 mm  hl 30 mm  s 
těsnicím  profilem
| Řezání stávajícího  živičného  krytu hl. do 150 mm  I

| Celkem

Evidenční číslo a n

ClO
 

(Z)>
 

(V-ro 
cCD

dzoj Aazeu e

Kód položky

565135111

573191111 I

573231106

577134131

577155132

578133131]

919122122

919735113

O>
b

O <Z> 
ó

Poř.

o CL
O

s?
Sf

co
cn

ID 
O



Příloha č. 5

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN

Název a evidenční číslo Stavby 11/102 hr. hi. města Prahy - Štěchovice, rekonstrukce, ETAPA II

1 Přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH 377 812 002,59 6=32+36
Suma Změn kladných a Změn záporných Skupiny 3 a 

Skupiny 4
5 951 309,52 ý//9=(32A/1)M00 Sledování limitu 50 % Skupina 3 0,70% 12=(37/1)*100 Sledování limitu (15%) 1,06%

2 =1+19+20 Aktuální smluvní částka (cena stavby) 383 001 045,36 7=f-tViyi00 1,58% 1O=(36A/1)’1OO Sledování limitu 50 % Skupina 4 0,98% 13=37 Sledováni limitu 137 366 000 Kč 3 998 392.61

Aktuální smluvní částka (cena stavby) včetně DPH 463 431 264,89 8=1*0,3 Zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4 113 343 600,78 10A=32A+36A

Suma absolutních hodnot Změn 

kladných a Změn záporných pro 
Skupinu 3 a Skupinu 4

6 372 274,08 14=137366000-37 133 367 607,39

3=(2/1 )*100 Procento změny Přijaté smluvní částky 101,37% 11=1’0,5
Zákonný limit 50 % pro Skupinu

3 a Skupinu 4 188 906 001,30

4=(25/i y 100 Sledováni vyhrazených změn (Skupina 1) 0.00%

5=(28/1) iuu Sledování záměny položek (Skupina 2) 0,00%

40=(19/1)*10<
Sledování limitu 15 % pro podstatnou změnu pro Změny záporné dle § 
14,odst (5), pism. b)

-0,69%

-1 - - 2 - -3 - - 4- 5-
Vyhrazené zrně ny (Doměrky) ( 

134/2016 Sb
jle §100 zákona č.

134 2016 SbJ Zrněny nezbytné (dle §222 odst. (5) zákona č. 134/2016 Sb.) Změny de minimis

SO ZBVč. Název SO/PS / předmět Změny
Změny záporné 

(zadávat se 
znaménkem mínus)

Změny kladné Hodnota ZBV

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem 

minus)

Změny 
kladné

Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Změny 
ne 

(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné
Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné
SumaZměn 
zápornýcha 

Změn kladných

Sumaabsolutních 
hodnot Změn 

kladných a Změn 
záporných

Změny záporné 
(zadávat se 

znaménkemmínus)

Změny 
kladné

Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Suma 
absolutních 

hodnot Změn 
kladných a Změn 

záporných

Změny de 
minimus (15% 

nebo limit 
137 366 000,- Kč

limit 

0,h



Příloha č. 6

Přehled dalších dokladů

Číslo ZBV: 12

Název a evidenční číslo stavby: 11/102 hr. lil. města Prahy - Štěchovice, rekonstrukce, ETAPA 
II

Název stavebního objektu / provozního 
souboru (SO/PS): Rekonstrukce vozovky - Davle-Štěchovice

Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS: 102/2

Doklad
Součást dokumentace ZBV

ANO 
(počet listů) NE - Uloženo

07 Změnový soupis prací SO 102 po změně 2
pro ZBV 12

31

08 Vyjádření AD č. 11 2
09 Zápis ve SD list č. 3214537 1
10 Stanovisko TDS 1
11 Stanovisko 1BR 1

Počet listů celkem 36



F irm a :  S T R A B A G  a.s. S trana:

D a tu m  za d á n í: D a tu m  v y p ra c o v á n í n a b íd k y :



R ozebrán í d lažeb  a d ílců  kom un ikac i pro  pěší, vozovek  a ploch  s p řem ís těn ím  hm ot 
na sk ládku  na vzd á le n o s t do  3 m  nebo  s na ložen ím  na  dop ravn í prostředek  

kom un ikac í pro  pěší s ložem  z kam en iva  nebo  ž iv ice  a s výp ln í spá r ze  zám kové  

dlažby  

(20*0.5')+(100*0.5') chodník na K Ú  60 dlažba před K Ú  vpravo - šířka cca 0,5 m  z důvodu bourání vozovky  60 příp. rektifíkace  obrubníku, vč. lože=60.000 [A ]



E





coE

£c

H louben í zapažených  i nezapažených  ja m  ručn ím  nebo  pneum atickým  nářad ím  s 

urovnán ím  dna  do  p ředepsaného  pro filu  a  spádu  v  horn inách  tř. 3 soudržných



b ©>U©

U ložen í sypan iny  pop la tek  za u ložen í sypan iny  na  sk ládce  (sk ládkovné)



R ozpros třen í a  urovnán í o rn ice  ve  svahu  sk lonu  přes  1 :5 při souvis lé  p loše  přes  

500  m2, tl. vrs tvy  p řes  100  do  150  m m





7



<

zhu tněn ím , po  zhu tněn í ti. 220  mm  

ovky=14 335,100 [A ] 
pu  B2=3 185,000 [B ]

zhu tněn ím , po  zhu tněn í tl. 250  mm  

min.tI.0,25m  - úprava typu B2=3 731.000

TO 
í 

2
 r-,

£
 

> 
s 

o
D

C
 

9
 

O
C
 

>00
TO 

2
TO 

<d
Ě 

« 
7 

o
c 

’4z 
n 

£
<

/>
»

-
E
 

2 
£ 

á 
£

£ 
g
 

£
o
 

o. 
o 

cL
_t 

....
C-q 

N
 

.X
 

-3
UO
 

N
 

£
cs 

O 
-o 

। 
ii

V) 
« 

S
C-q 

O
 

c'
<S) 

«
Q
 

Q
 

« 
£
 

£
Q
 

o
 

ÍĚ
<0 

>§ 
í 

H
>0C 

>CO 
>w

«
 

š
 

1
. -
 

S
>TO 

-r- 
X

£
 

5
o
 

O 
■* 

m
 

£
 

á
 

"
 
„
 

~
>to 

,c/) 
r 

J
 

e

O
 

O
 

95
>£ 

ě
>■£ 

2
°

 
n 

2
 

K
 

á
N 

N 
O
 

O
<1> 

£
S3 

N 
o

P odk lad  

Podklad  

11 

91

Ce

P odk lad

Podklad  

91

E
o

 
CL

E
e’c><DC

■+->
□

o
?

Nro

PU
E

H
c~>O

<p
To

J
2N

C'"')
o

O
V)

co
□'TO

<ž
TOO

co
■TO >O

E
nj

Q
7/j

c/>
TO

.....E
NCLTO 

E
<Z) 
’W

•o 
c

 
o

Eco
o
 

10
-03C

TO 
—

•
C3

c
 

*-
O

■O 
c

TO 
>TO

S
 

C
q

' 
o

o
 
ž

CL 
N

s 
s

E E»7)

A sfa ltový  beton  vrs tva  podk ladn í A C P  16 (oba lované  kam en ivo  s třednězrnné  - 
O K S ) s rozp ros třen ím  a zhu tněn ím  v  pruhu  š ířky  do  3 m, po  zhu tněn í ti. 50  mm

4o



P ostřik  in filtračn í ka tionaktivn í em ulzí v m nožstv í 1 0 0  kg/m 2





A sfa lto vý  beton  vrs tva  ložn í A C L  16 (ABH ) s rozp ros třen ím  a zhu tněn ím  
z  m od ifikovaného  asfa ltu  v  pruhu  š ířky  do  3 m. po  zh u tn ě n í tl. 60  mm



d lažba  zám ková  p ro filová  zák ladn í 19 ,6x16 ,1x6  cm  přírodní



G©u

E
 

o
K analizační  po trub í z  tv rdého  PVC  v  o tevřeném  výkopu  ve  sk lonu  do  20  %, 
h ladkého  p lnos těnného  v ícevrs tvého , tu h o s t tříd y  SN  12 DN  150

4$



O
sL

g



§
Í2

s 
s

3*

trouba  hrd lová  přím á  že lezobe tonová  s in teg rovaným  těsněn ím  100  x  250  x  13 cm



E 
o

lZ"j
C*-)

l~*^
s

■—
cs 

—
<

1—
1

[ 
í 

co
>—

>N
1 1 

1 
1

। 
i 

r—
©

C'J
co

 
oo

1—
•—

: 
CC

C^**l 
C*~)

C
'l

c
v—H 

r—-
C

l
Pu

<7\ 
cr.

C
-, 

O
'.

O
'-

> hn
\O

 
o

^sO 
VQ

O



P*

g

ž- ro

cdcď

V odorovné  dop ravn í značen í s tříkané  barvou  d ě lic í čára  š ířky  125  m m  souvis lá  

ž lu tá  zák ladn í



£

10





U těsněn í d ila tačn ích  sp á r  zá livkou  za  tep la  v  cem en tobe tonovém  nebo  ž iv ičném  

krytu  včetně  adhezn ího  nátěru  s tě sn ic ím  pro filem  pod  zá livkou , pro  kom ůrky  šířky

n



100 919535558  O b e to n o vá n i tru b n íh o  p ro p u s tku  be tonem  p ro s tý m  tř. C  20 /25  M 3  29 .680  4  081 ,06  121 125.86

O be tonován i trubn ího  propustku  be tonem  prostým  bez  zvýšených  nároků  na
pros třed í tř. C 20/25

(I3*0.50)-i-(19* 1.22) délka x  plocha obetonování v řezu =29,680 [A ]



>J>u o 
Q

a



P ro filace  a č iš těn í příkopů  kom un ikac í p říkopovým  rypad lem  s odstraněn ím  

travna tého  porostu  nebo  nánosu, s úpravou  dna  a svahů  do  p ředepsaného  pro filu  

a s na ložen ím  na dop ravn í pros tředek  nebo  s p řem ís těn ím  na h rom ady  na 

vzdá lenos t  do  20  m  nezpevněných  nebo  zpevněných  ob jem u  nánosu  přes  0,30  do

2b



Č ištěn í vozovek  m eten ím  blá ta , prachu  nebo  h lin itého  nánosu  s  odk lizen ím  na 

h rom ady  na vzd á le n o s t do  20  m  nebo  na ložen ím  na dop ravn í pros tředek  ručně  

povrchu  podk ladu  nebo  kry tu  be tonového  nebo  ž iv ičného  

I3995+(550H8015)+2160  po frézování asf. krytu  29671 CB  konstrukce~29 671.000 [A ]



<nO
o

o
o c

■o 
c

 
0

E
(/>

lf)
s

(1)
O

 
c

o
Q

.
toc

coo
KO

o
<~

□
xz

0
O

*c>0)
‘TO

‘O
 

c
>N

>
>Q

0
TO

E
TO

c
«□

N
X3

Q_
TO

v _
O

E
c0)

o
o

>N
E

o
’

(-
o

E
-o

TO
tfí 
N0

04
jšD

E c
0

o
><D

TO
' o

V)O
E

O
c~

c
o

‘TO
Q

c
C

l

E
0

09 
O

o
TO'

ZJ
Í2

>0
N o

c
03

TO
C

2
TO

,-j.
3

09
O

(~>
<z>1

O
O

OTO

C-4 
->ř

c
Č

’U
C

•>•
'c

J
c

£
00

>13 c
’Črt

"c
E

0*>

TO
'E><D

E
0•N

E
co

’22
o

O
o

—
.

TO
o

o
>'o

C
04

É
c





£cu

U
 

o
 

"©
 

P
-

>J 
>u



X
 

-O

•r->

H

$0





Pontex, spol. s r.o., Bezová 1658/1,147 00 Praha 4

KSUS Středočeského kraje
Ing. Milan Peška.
Ing. Milan Fiala
Zborovská 81/11
150 00 Praha 5

Č.j.: Px 5656/2020/DDv
Datum: 15. 10. 2020
Vyřizuje: Ing. David Dvořáček, tel.: +                e-mail: DDv@pontex. cz

11/102 hr. hl. in. Prahy - Štěchovice, rekonstrukce, II. etapa
Vyjádření autorského dozoru č. 11 - odvodňovací proužek z litého asfaltu

Zástupcem zhotovitele jsme byli požádáni o vyjádření k potřebě provedení odvodňovacího proužku
z litého asfaltu ve vozovce. SO 102 podél opěrných zdí SO 253.

Prověřili jsme danou problematiku a sdělujeme, že s přihlédnutím ke zkušenostem z realizace 1. etapy
stavily, kde proužek z litého asfaltu nebyl při přípravě stavby navržen, provedení proužku nepožadu
jeme. Souhlasíme s tím, že nebude proveden.

Proužek bude nahrazen konstrukcí navazující vozovky.

Absence proužku nevede k hromadění vody podél obruby opěrné zdi. Četnost chrličů zajištuje rychlé
odvedení vody z vozovky. Neprovedení proužku ušetří jedu spáru v povrchu vozovky. Neprovedení
proužku bude mít pozitivní vliv na harmonogram stavby.

Konkrétní řešení navrhne projektant RDS SO 102.

Řešení bylo s AD projednáno před realizací výše zmíněných prací.

S pozdravem

Ing. David Dvořáček,
hlavní inženýr projektu                  

IČO: 40763439, DIČ: CZ40763439
Bankovní spojeni: ČSOB, a.s., č. účtu                

MONETA Money B                                 
Sídlo: Bezová 1658/1,147 00 Praha 4, I            
Firma je zapsána v OR MS v Praze, oddíl C, vložka 2994 ze dne 17.7.1991

jednatelé: Ing, Václav Hvízdal
Ing. Milan Kalný
Ing. Martin Havlík

sekretariát: tel: +420-244 462 219

tel.:                 
tel.:                 
tel.:                 
e-ma                    



Na vědomí (zasláno pouze elektronicky):

1. TDI, Pragoprojekt, a.s., Ing. Miloš Klekner,                              
2. TDI, Pragoprojekt, a.s., Daniel Balla,                  
3. TDI, Pragoprojekt, a.s., Zdeněk Pecka                              
4. Strabag, a.s., Karel Simek,                        
5. Strabag, a.s., Martin Lísá,                        
6. Atelier PR0M1KA, s.r.o., Ing. Jiří Ctibo                    

2

33



ústí.: 3214537

Datum: Den týdne:

Nákladové středisko: z-'i-Z/h
Počasí: , t , /

Pracovní doba: '' ' ;
Pracovnici (jména a příjmení):

. Název akce:

Pracovní přestávka: Ť7

y

Mechanismy:

Materiál:

Zkoušky:

Provedené práce (včetně dodavatelů a jejich činnosti):

0

J/Ě

Podpis zástupce investora (TDI):
   

Podpis stavbyvedoucího;



11/102 HR. HL: MĚSTA PRAHY - ŠTĚCHOVICE,
REKONSTRUKCE, ETAPA II.

Technický dozor stavby

Naše značka: 130/19-120/VM/22
Vaše značka:

Vyřizuje: M. Valenta
Tel,                 

e-mail:                                 
Datum:            

KSÚS Středočeského kraje

Ing. Milan PEŠKA
Vedoucí investic EU

Zborovská 11
150 21 Praha 5

Stavba: 11/102 hr. hi. m Prahy - Štěchovice, rekonstrukce, etapa II.

Věc: Stanovisko TDS k návrhu ZBV č. 12 SO 102 Rekonstrukce vozovky Davle-
Štěchovice

Zhotovitel stavby dne 1. 4. 2022 předložil TDS doplněný návrh ZBV č. 12 SO 102
(102/2) Rekonstrukce vozovky Davle - Štěchovice.

Do návrhu ZBV byly zapracovány změny oproti PDPS.

TDS potvrzuje skutečnosti uvedené v návrhu ZBV č. 12 (verze 4) SO 102 Rekonstrukce
vozovky Davle - Štěchovice (Odvodňovací proužek).

Položky oceněného soupisu prací SO 102 (102/2) budou fakturovány na základě
skutečné provedených prací doložených měřením a záznamy ve stavebním deníku.

Na vědomí:
Ing. Milan Fiala
Ing. Šimek

M. Valenta
Technický dozor investora

                   
                                 

                       
                               

PRAGOPROJEKT, a.s.
K Ryšánce 1668/16. 147 54 Praha 4
www pragoprojekt cz



Alice Pavlíkova

Od: Ptáček Lukáš, Ing. <                              
Odesláno: neděle 4. září 2022 12:14
Komu:                       an Fidler; Alice Pavlíkova; Karel Simek; Miroslav Valenta;

                     Balcar Ondřej, Ing.
Předmět: 11/102 hr. hi. města Prahy - Štěchovice, rekonstrukce, ETAPA II - ZBV č. 12

Dobrý den,
na základě smlouvy o poskytování služeb číslo S-832/00066001/2022 byla provedena technická asistence v

rámci ZBV č. 12 stavby 11/102 hr. hi. města Prahy - Štěchovice, rekonstrukce, ETAPA II.

V předloženém ZBV (ke stažení z portálu AspeHub - odkaz přijde v samostatném e-mailu) jsou již zapracovány
jednotlivé připomínky a je v souladu se směrnicí R-Sm-36.

V případě potřeby se na mně neváhejte dále obrátit.

S pozdravem a přáním hezkého dne

Ing. Lukáš Ptáček
Ředitel divize Technická asistence

Mobil:                
E-mail:                              

IBR Consulting, s. r. o.
Sokolovská 352/215, Praha 9,190 00
Tel./fax                 
www.ibrconsulting.cz

IB
XR

1


